Centro Universitário Ítalo Brasileiro
Campus: Santo Amaro: Av. João Dias, 2046. São Paulo – SP CEP 04724-003 Tel. (11) 5645.0099

PORTARIA REITORIA Nº 01-B de 2016
04 de janeiro  de 2016

Designar e Empossa a  Coordenadora do Curso de Bacharelado em Enfermagem  no
âmbito do Centro Universitário Ítalo Brasileiro e dá outras providências.

Artigo 1º. Fica Designada e Empossada a Coordenadora do Curso de Enfermagem  no
âmbito do Centro Universitário Ítalo Brasileiro, a

 Profª  Ma. Yara Padalino Chimura

Artigo 2º. Ficam  revogados todos os atos anteriores que tratem da mesma matéria.

Artigo 3º. Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que a presente
Portaria  produza seus efeitos.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

São Paulo, 04 de janeiro de 2016

O Reitor do Centro Universitário Ítalo
Brasileiro, Prof. Dr. Marcos Antonio
Gagliardi Cascino no uso de suas
atribuições legais e em conformidade
com o Art. 17, Inciso XIV do Estatuto
RESOLVE: